pakeisti 2022 metų sausio mėn. 19 d. sutarties ST-22-22 (toliau – Sutartis) paslaugų kainą, 

padidinant 2.100,00 Eur be PVM (procentinis kainos padidėjimas 20,83 proc.), Sutarties 1.2 punktą 

išdėstant: 

„1.2. Sutarties kaina: 

Sutarties kaina 

be PVM 

12.180,00 Eur (dvylika tūkstančių vienas šimtas aštuoniasdešimt eurų, 00 ct) 

PVM 2.557,80 Eur (du tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt septyni eurai, 80 ct) 

Sutarties kaina 

(Sutarties 

kaina + PVM) 

14.737,80 Eur (keturiolika tūkstančių septyni šimtai trisdešimt septyni eurai, 80 

ct)“ 

2. Kitos Sutarties nuostatos išlieka galioti nepakeistos.  

3. Susitarimas įsigalioja nuo nuo vėliausios parašo datos. 

4. Susitarimas yra surašytas dviem egzemplioriais, po vieną egzempliorių kiekvienai Sutarties 

šaliai ir yra neatskiriama Sutarties dalis.